3 aū rō e d̄ dicū rhonoris q̄ sūt relex
aūm̄ exentes. Ad. iii. d̄ ex ille q̄ bū ut
n̄ maguī mīlo maḡ p̄ bū ut p̄uis
maḡit̄. ḡ attēdit̄ magnos honores
sic q̄b̄ e digū & sic mōres h̄is q̄b̄ e dig
nūs q̄. s. v̄o n̄ p̄t sufficiēt̄ honorari ab
hoī e d̄bet̄ honor a dō. i. id ex tollit̄ ex
maḡit̄ honorib̄. q̄ n̄ reputat̄ eos sup̄ se
s. maḡ eos ḡcepit̄. & mīlo maḡ modat̄
os ar̄ p̄uos. & sūt 5 honorat̄ n̄ fū
gib̄. s. eas ḡcepit̄ utpote q̄s d̄putat̄ s̄i

H digne astferri.
D. iii. sic p̄te vi q̄ maḡit̄. n̄ sūt
v̄t̄ oī. n̄ v̄t̄ moral i me. s̄list̄. s. maḡ
nūt̄ n̄ ḡslist̄ in me. s. i max̄. q̄ maḡ
digficit̄ se ip̄m ut d̄ i. iii. eth ḡ maḡ
nūt̄ n̄ e v̄t̄. P̄ q̄ h̄t̄ v̄na v̄tute h̄t̄
d̄ ut s̄ h̄t̄ e. s. as p̄t̄ h̄t̄ alio v̄tutem
a h̄t̄ magnūt̄. d̄. n̄ p̄h̄i in. iii. eth
q̄ q̄ e p̄ius digū. h̄is digficit̄ se ip̄m
reputat̄ e maḡinū. x. n̄ ḡ maḡnūt̄
e v̄t̄. P̄ v̄t̄ eth b̄ q̄t̄as m̄t̄ ut sup̄
h̄t̄ e. s. maḡnūt̄ h̄t̄ q̄dā cōles di
spōt̄od̄. s. n̄ p̄h̄i in. iii. eth ḡ maḡnūt̄
n̄ e v̄t̄. P̄ cu h̄t̄ v̄nūt̄ p̄t̄at̄ s̄t̄
lauda. s. maḡnūt̄ h̄t̄ q̄dā p̄t̄at̄
v̄tupales p̄ q̄de q̄ n̄ e memor b̄t̄fici. s.
q̄ e oīos. t̄ard. s̄erō q̄ ut̄ v̄tute
ad mīlos. q̄t̄o q̄ n̄ p̄t̄. s. q̄t̄o
q̄ maḡ p̄ud̄. i fructuosa q̄ fructuosa. ḡ
maḡnūt̄ n̄ e v̄t̄. S. h̄i e q̄ in laude q̄
dā d̄. s̄o machabœz. xiiii. nichancu au
diēt̄ v̄tute comūt̄ inde & aī maḡfica
com̄ maḡt̄ne q̄ p̄ pat̄. c̄t̄amīb̄ h̄t̄
& lauda. aū sūt solū v̄tute q̄s ḡ
maḡnūt̄ ad q̄ p̄in. maḡ aū h̄t̄ e

ius. **T**erres q[uod] ad r[ati]onem virtutis humanae
pertinet in rebus humanis bonis r[ati]onis sicut est
q[uod] est honoris et dignitatis locum tenet. sic
dicitur in magnitudine q[uod] modum r[ati]onis p[ro]p[ter]a
et magnorum honorem est ut. **A**d prius ergo
q[uod] sic p[ro]p[ter]a dicitur. i. m. ethica magna est q[uod] de
magnitudine extremitate in quod est ad maxime tenuitatem
co[nt]actu ut et medius est videlicet ad ea q[uod] sunt
magnia sicut ratione tenuitatem co[n]tra p[ro]digitatem se
quod dignitatem ut id est q[uod] se non excedit
ad maiora q[uod] dignitatem. **A**d h[oc] dicitur q[uod] negotio
virtutum non est intelligi sicut ut sicut cuius
operat h[ab]ere actum omnium virtutum. vnu actus magis
est q[uod] aperte est vnu solo sicut sola magnitudo
sunt prius vnu q[uod] sunt p[re]dicta et genitores
virtutum sunt quaeque sicut virtus sicut et alia extremitates
sicut in p[ro]p[ter]a dispone. sicut p[ro]p[ter]as est non p[ro]p[ter]
actum magnitudinis h[ab]ere magnitudinis h[ab]ere p[ro]p[ter]as.
dispone ad taliter actum exequitur si sibi est statim
sunt p[ro]p[ter]as. **A**d. iii. dicitur q[uod] coram mortali
dignitatem sicut d[omi]nus ait reprehensiones et
affectiones. sicut et p[ro]p[ter]a ad magnitudinem p[ro]p[ter]as
qua[nt]a d[omi]ni actitudo. q[uod] mortali coram veloci
tate. n. mortali p[ro]p[ter]as ex eo q[uod] ho[mo] ad mortalitatem
redit q[uod] explore festinatio sicut magnitudo
vnu sicut ad magnitudinem pauca sunt. q[uod] in di
git magnitudine attingit. sicut in ratiore tenuitatem
sunt et acutitas notis et uelocitas p[ro]p[ter]as
operis h[ab]ent q[uod] est q[uod] est h[ab]ent uoluntate q[uod] non
pertinet ad magnitudinem q[uod] non invenit se in
de magnitudine p[ro]p[ter]a disponeat coram mor
tale quae est magnitudo sicut modus affectionis.
ex parte et h[ab]et q[uod] sunt in h[ab]ent p[ro]p[ter]a ad
magnitudinem tales aditores sunt inveniuntur. **A**d. iii. dicitur q[uod] in h[ab]ere inueniuntur ad magnitudinem
q[uod] ex dono dei p[ro]p[ter]at. a[nd] dicitur q[uod] p[ro]p[ter]at
ex existimare ne[m] magitatis g[ra]du facit q[uod] ho[mo] se
magitatis dignitatem sicut donum q[uod] p[ro]p[ter]a
dicitur. sic se habere magnitudinem virtutem animi
magitatis facit q[uod] ad p[ro]p[ter]a opera virtutum

redat et sicut est dicitur d[omi]nus in aliis bonis pura
scire et extremitas foris humilitas aut fuit
q[uod] bono se ipsum p[ro]p[ter]at sicut d[omi]nus p[ro]p[ter]as
scilicet sicut et magitatis repudiat auctor[um] p[ro]p[ter]as
et dicitur ad dominum d[omi]nus non in ratiore alios ap
petat q[uod] p[ro]p[ter]as ad modum faciat sicut humilitas
aut honorat et si uoluerit etiam i[n] die in eu[angelio] ad
spiritum domini d[omi]nus. vnu in p[ro]p[ter]a de viro i[n]to
ad incheinum dicitur est i[n]spicitur enim malignus
q[uod] p[ro]p[ter]as ad repudiat magitatis timores aut
timor glorificatur q[uod] p[ro]p[ter]as ad honorandum
humilitas et sic p[ro]p[ter]as q[uod] magitatis humilitas non
sunt tria q[uod] sunt in tria tenebre videtur q[uod]
p[ro]p[ter]as sicut d[omi]nus auctor[um]. **A**d. v. dicitur q[uod]
p[ro]p[ter]as ille sicut q[uod] ad magnitudinem p[ro]p[ter]as non
sunt virtuales sicut et excedenter laudales
q[uod] non. i. de q[uod] magnitudinem habet in membro aq[ua]
bus b[ea]stia recipit et ceteris est q[uod] ad h[ab]ere q[uod]
non est sibi simile q[uod] ab aliis b[ea]stia recipit q[uod] p[ro]p[ter]as
op[er]at q[uod] sibi manera recipit q[uod] p[ro]p[ter]as
q[uod] non ad p[ro]fectum fructus i[n] cetero uite
sicut et in actibus aliay virtutum
sunt et sicut de q[uod] est octo et tardus non q[uod] dicitur
at ab op[er]ando ea q[uod] sibi quenam sicut qui non
dicitur se quaecumque op[er]ib[us] sibi quenamlibet sicut
sicut solu[m] magnus q[uod] ha[bit]at dicitur eum d[omi]nus et i[n]to
q[uod] unitus uerba non q[uod] opp[os]itum invenit ut sicut
dicatur d[omi]nus se aliq[ue] uilia q[uod] non sunt p[er]ueger
aliq[ue] magis q[uod] sunt sicut qui non tota magna
sunt mortali maxime q[uod] ad infirmitatem inveniuntur
qui sic p[ro]p[ter]a dicitur q[uod] ad magnitudinem p[ro]p[ter]as
magnitudinem est ad eos q[uod] idigit et bonis foris
nisi sunt ad medios aut modum. **E**t dicitur
et dicitur q[uod] ad alios non p[er]uenit sicut familia
vit non ad alios. q[uod] dico invenit adulatio
et blasphemia q[uod] p[ro]p[ter]as ad alios p[er]uenit quoniam non
obligatur et magis ipsius sicut q[uod] est ut dicitur est
et dicitur q[uod] uite habere magis et fructus non q[uod]
est q[uod] bono et honesto nam in obligatione p[ro]p[ter]a hon
estat et q[uod] magis ualidus uilia non querit ad subiectum
alio dicitur q[uod] magnitudinem repugnat.

M v. si sic pte vi q magntas
n sit spal' n null' n v' spal'
opat' in oib' v' n. s; ph's d' m. n.
eth q ad mag' p'm; q e i vna q' v
nre magnum. g magntas n e spal'
l' v'. q null' spal' v' nre at' v'
act' v' nre d' n' s; magntas att'
v' nre d' n' s; v' nre act' d'. n. n.
eth q ad mag' p'm; n fug' gmo
nre q e act' p'de' n; fac' i' nsta
q e act' i' nsta' q e p'm' ad b' n' s;
q e act' car' s; q e n' s; p'm' q e
act' lib' l' s; q e u' d' c' q e act' v'
v' n' s; q e plant' n' s; q e pat' g
magntas n e v' spal'. q' q' l' v'
e q' d' spal' o' n' a' s; d' y' l' s; h' l'
Indi me vestim' salutis - p'ea s' b
d' q' sp' l' o' n' a' monil' s' t' n' s; Sed
magntas e' o' n' a' o' n' v' n' u' d'
i' n' s; eth' g' magntas e' g' u' d' s;
h' e q' ph's m. n. eth' d' n' s; h' al
al' v' n' t' s; q' d' q' s' t' s' d' n' s; ad
spale' v' n' t' s; q' mod' r' o' n' s; in
alio' d' n' a' n' s; ponat magntas a'
pot' mod' r' o' n' s; d' n' a' m' s; h' ho
n' o' n' s; ut' s; d' n' e' h' o' n' o' n' s;
e' q' d' n' s; h' magntas s;
se' q' d' n' s; h' spal' q' d' v' s; h' o' n' s;
v' n' t' s; p'm' u' e' q' d' n' s; i' e' q' d' n' s;
r' o' n' e' q' d' n' s; respic' o' n' s; v' n' t' s; q' d' n' s;
Ad p'm' g' d' q' magntas n e' q' d' n' s;
q' d' n' s; h' g' magnu' honor' s; h' o' n' s;
h' o' n' s; d' h' v' n' t' s; i' mag' h' o' n' s;
d' h' v' n' t' s; i' mag' h' o' n' s;
d' h' v' n' t' s; i' mag' h' o' n' s;
d' h' v' n' t' s; i' mag' h' o' n' s;